ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 9

«Центр образования» г.о.Октябрьск

П Р И К А З

09.09.2022г.                    № 433/1

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В рамках проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, приказа ЗУ

МОиН СО №503 от 08.09.2022г. «О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в ОУ Западного образовательного округа в 2022/23 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зам. директора по УВР Аникиной И.Н. организовать проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 уч.  г.  в 10.00 час. согласно приказа

ЗУ МОиН СО и Положения ЗУ МОиН СО о проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023уч.г., регламента проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 уч.г., графика проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 уч.г. , обеспечить

соблюдение прав участников, объективности и прозрачности проведения всех процедур

олимпиады, предоставить материалы для публикации результатов на сайте ОУ, передать

результаты участников в РЦ г.Сызрани в течении 3-храбочих дней со дня проведения

олимпиады, предоставить отчеты в срок до 31.10.2022г. в РЦ г.Сызрани.

2. Зам. директора по УВР Аникиной И.Н. сформировать составы оргкомитетов и жюри

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023уч.г.,

3.Классным руководителям 4-11классов обеспечить широкое информирование

обучающихся 4-11 классов и их родителей о возможности принять участие в школьном

этапе олимпиады.

Довести до сведения обучающихся 4-11 классов и их родителей Положение о проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023уч.г.

4.Ответственность за обеспечение безопасности жизни и здоровья участников олимпиады

возложить на учителей -предметников, присутствующих в аудитории.

5.Дежурный по этажу: социальный педагог Журавлева А.Д.

6. Назначить техническим специалистом по тиражированию материалов олимпиады

библиотекаря Николаеву Н.В.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы     Л.Г.Белешина

С приказом ознакомлены:    __________И.Н.Аникина

                                                  __________А.Д.Журавлева

                                                  __________Н.В.Николаева

		2022-09-20T00:06:13+0400
	Белешина Любовь Геннадьевна